

Specificații de preț

Numărul: ocds-b3wdp1-MD-1732184625093 din 01 decembrie 2024							
Denumirea procedurii de achiziție: IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)							
Nr. Lot	Denumirea bunurilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma Fără TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	7	9	10
1	Lot 1//Tissue forceps Standard, length 20 cm, teeth 1x2	buc	50	106,88	5343,75	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
2	Lot 2//Tissue forceps De Bakey, length 20 cm, tip 3.5 mm	buc	20	285,00	5700,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
3	Lot 3//Hemostatic forceps Rochester-Carmalt, length 20 cm, curved tip	buc	50	249,38	12468,75	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
4	Lot 4//Sponge forceps Foerster, length 25 cm	buc	20	213,75	4275,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
5	Lot 5//Needle holder Mayo-Hegar, length 20 cm	buc	30	128,25	3847,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
6	Lot 6//Uterine curette Bumm, rigid, sharp, size n. 16, length 35 cm	buc	10	570,00	5700,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
7	Lot 7//Hemostatic forceps Halsted-Mosquito, length 21 cm, curved tip, teeth 1x2	buc	20	178,13	3562,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
8	Lot 8//Dressing forceps Collin, length 25	buc	30	249,38	7481,25	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
12	Lot 12//Patella Holding Forceps, 2x2 sharp teeth, 185 mm	buc	1	1543,75	1543,75	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
13	Lot 13//FROSCHE Bone Holding Forceps, 180 mm,	buc	2	1235,00	2470,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
14	Lot 14//FERGUSON Bone Holding Forceps, 12mm wide	buc	2	1543,75	3087,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
15	Lot 15//FARABEUF Bone Holding Forceps, 260 mm	buc	2	1543,75	3087,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
16	Lot 16//FARABEUF LAMBOTTE Bone Holding Forceps, with ratchet	buc	2	2037,75	4075,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
17	Lot 17//KERN Bone Holding Forceps, with ratchet,	buc	2	1358,50	2717,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
18	Lot 18//KERN Bone Holding Forceps, without ratchet	buc	2	1729,00	3458,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
19	Lot 19//KLEINERT KUTZ Bone Rongeur, 2mm jaw, Slightly curved	buc	2	4322,50	8645,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
20	Lot 20//RUSKIN Bone Rongeur, Straight 5mm	buc	2	1235,00	2470,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	

21	Lot 21//CLEVELAND Bone Cutting Forceps, angled on flat	buc	2	926,25	1852,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
22	Lot 22//MINI HOHMANN Bone Lever, 6mm wide, 2mm tip	buc	4	178,13	712,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
23	Lot 23//Mallet, handle with recessed grip, Ø 35mm, 265mm	buc	2	926,25	1852,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
24	Lot 24//BRUENINGS Bone Tamper, 160mm	buc	3	370,50	1111,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
25	Lot 25//FOMON TC Rasp, double-ended, 7 x 40mm 210mm	buc	2	370,50	741,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
26	Lot 26//BERRY TC Heavy Sternal Needle Holder,	buc	2	1235,00	2470,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
27	Lot 27//Wire Holding Pliers, with longitudinal and transversal grooves	buc	1	1235,00	1235,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
28	Lot 28//TC Multi-Purpose Plier	buc	1	1852,50	1852,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
29	Lot 29//TC Wire Cutter, 12° angled jaw,	buc	1	2470,00	2470,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
30	Lot 30//Pin Cutter, detachable handles	buc	1	9262,50	9262,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
31	Lot 31//Bone Wire Guide, hollow, sharp	buc	1	277,88	277,88	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
32	Lot 32//T-Handle Drill, 1.0 - 6.0mm, cannulated	buc	1	4322,50	4322,50	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
33	Lot 33//Depth Gauge	buc	1	741,00	741,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
34	Lot 34//KERRISON Punch, regular handle, 9.5mm opening	buc	1	2161,25	2161,25	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
35	Lot 35//RICHARDSON EASTMAN Retractor	buc	2	494,00	988,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	
	TOTAL				111983,63		

Numele, Prenumele: Iliev Ana

În calitate de: director

Ofertantul: QUALITY MEDICAL DEVICES SRL

Or. Chisinau, Bd. Dacia 22 of. 69